
POS. PETT. NOMINATIVO SOCIETA' - GRUPPO - ASS. TEMPO CATEG. MANDELLO

1° 22 TRINCAVELLI DAVIDE AMICI DELLA CALANCA 1.09.26 2 X

2° 5 FAVERIO RICCARDO GS OROBIE 1.10.33 2

3° 53 COLOMBO MASSIMO OSA VALMADRERA 1.11.05 3

4° 6 RADAELLI EROS ASD FALCHI LECCO 1.11.11 1 X

5° 1 TOMELLERI FLAVIO RECASTELLO RADICI GROUP 1.14.35 3 X

6° 17 TARABINI MATTEO GS VALGEROLA 1.14.59 2

7° 37 GREPPI DAVIDE OSA VALMADRERA 1.17.01 1 X

8° 51 COLOMBI ALESSANDRO GAN NEMBRO 1.18.01 2

9° 11 RIGAMONTI ALESSANDRO OSA VALMADRERA 1.18.20 2

10° 48 LAFRANCONI MARCO ASD FALCHI LECCO 1.19.43 1

11° 45 PANZA ROMANO LIBERO 1.19.52 3

12° 44 REDAELLI STEFANO ATLETICA MONZA 1.20.37 1

13° 21 MASCIADRI ROBERTO OSA VALMADRERA 1.21.18 3

14° 25 MORALLI LUCA GS OROBIE 1.23.22 2

15° 9 ANDREOTTI ROBERTO GPL GALBIATE 1.25.37 3

16° 49 LAFRANCONI LUCA ASD FALCHI LECCO 1.25.39 1

17° 43 PORCU PAOLO LIBERO 1.26.19 2

18° 40 GERVASONI CLAUDIO GS ALTITUDE 1.26.44 3

19° 34 MASCIADRI STEFANO OSA VALMADRERA 1.26.52 3

20° 7 BATTAGLIA STEFANO PRO PATRIA TRIATHLON 1.27.55 3

21° 20 GATTI MICHELE CAI MANDELLO 1.27.57 2 X
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21° 20 GATTI MICHELE CAI MANDELLO 1.27.57 2 X

22° 55 LOMBARDINI LUCA OSA VALMADRERA 1.28.04 2

23° 30 PENNATI ROBERTO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.28.16 2

24° 50 SIGNORI MAURIZIO ATELTICA SALETTI 1.29.07 3

25° 26 MILESI MAURO GS OROBIE 1.29.15 2

26° 27 CASTELLI ALESSIO FREE RUNNERS LECCO 1.31.13 2 X

27° 36 RUSCONI ANDREA OSA VALMADRERA 1.31.26 1

28° 2 CORTI FRANCO OSA VALMADRERA 1.31.27 3

29° 35 TANGHERLONI GIUSEPPE GP SANTI 1.32.18 3

30° 38 ALDEGHI IVAN LIBERO 1.32.55 2

31° 33 CIAPPESONI ANTONELLO LIBERO 1.33.12 3 X

32° 18 VANINI IVAN OSA VALMADRERA 1.33.15 2 X

33° 3 GADDI STEFANO AVIS MANDELLO 1.33.39 1 X

34° 12 PEVERELLI RAFFAELE TEAM LARIO 1.34.21 2

35° 24 RODOLFI LORENZO LIBERO 1.35.34 2 X

36° 42 MELES DAVIDE LIBERO 1.36.57 2

37° 39 NEGRI WALTER LIBERO 1.38.20 2

38° 28 PARRAVICINI ROBERTO BOCIA VERANO BRIANZA 1.38.43 3

39° 8 NUSDEO BRUNO PELLE OSS MONZA 1.40.48 3

40° 16 CESANA FABRIZIO GEL GALBIATE 1.41.43 3

41° 54 TALARICO MARCO LIBERO 1.45.04 2 X

42° 32 DELL'OCA ALBERTO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.45.26 2

43° 46 REALE CARMELO LIBERO 1.45.59 3 X

44° 47 BANFI MAURO POLISPORTIVA BELLANO 1.49.10 3 X

45° 41 PETRONE LUCA LIBERO 1.51.12 2

46° 4 BURATTI PAOLO ASO CARVICO SKY RUNNING 1.51.35 3



47° 29 CASARTELLI STEFANO ASD GRUPPO BOLETTONE 1.52.53 3

48° 19 FARUMI FABRIZIO ASD FALCHI LECCO 1.57.52 2

49° 13 STUCCHI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.58.52 3

50° 14 PERINI MARCO ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.59.25 3

51° 10 PROSERPIO GIULIANO OSA VALMADRERA 1.59.54 3

52° 52 DELL' ERA ROBERTO LIBERO 2.01.43 2

53° 31 GEROSA BENIAMINO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.05.17 3

54° 23 BARUFFINI VINCENZO UNIONE SPORTIVA 2.08.05 3

55° 15 CAGLIANI MICHELE AS PREMANA 2.17.13 2



POS. PETT. NOMINATIVO SOCIETA' - GRUPPO - ASS. TEMPO CATEG.MANDELLO

1° 73 CAVALLI GIOVANNA RUNNERS BERGAMO 1.34.21 F

2° 81 CEREDA MARTA POLISPORTIVA MANDELLO 1.36.57 F X

3° 75 TESTINI MARINA GP SANTI 1.39.06 F

4° 76 COLZANI RAFFAELLA ASD MARCIA CARATESE 1.41.40 F

5° 70 POLETTI MARIA OSA VALMADRERA 1.45.10 F X

6° 77 TIZZONI MICAELA ASD FALCHI LECCO 1.46.49 F

7° 79 GATTUSO ELENA LIBERO 1.49.06 F

8° 78 RIGAMONTI GIANNA ASD MARCIA CARATESE 1.52.53 F

9° 72 SOLDA' NICOLETTA CAI MANDELLO 2.06.38 F X

10° 80 BONFANTI ANTONELLA LIBERO 2.16.19 F X

11° 71 IPPOLITO VALENTINA LIBERO 2.22.43 F

12° 74 CANALI FRANCESCA AMICI SPORT BRIOSCO 2.31.48 F

CLASSIFICA UNICA FEMMINILE
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POS. PETT. NOMINATIVO SOCIETA' - GRUPPO - ASS. TEMPO CATEG. MANDELLO

1° 6 RADAELLI EROS ASD FALCHI LECCO 1.11.11 1 X

2° 37 GREPPI DAVIDE OSA VALMADRERA 1.17.01 1 X

3° 48 LAFRANCONI MARCO ASD FALCHI LECCO 1.19.43 1

4° 44 REDAELLI STEFANO ATLETICA MONZA 1.20.37 1

5° 49 LAFRANCONI LUCA ASD FALCHI LECCO 1.25.39 1

6° 36 RUSCONI ANDREA OSA VALMADRERA 1.31.26 1

7° 3 GADDI STEFANO AVIS MANDELLO 1.33.39 1 X

POS. PETT. NOMINATIVO SOCIETA' - GRUPPO - ASS. TEMPO CATEG. MANDELLO

1° 22 TRINCAVELLI DAVIDE AMICI DELLA CALANCA 1.09.26 2 X

2° 5 FAVERIO RICCARDO GS OROBIE 1.10.33 2

3° 17 TARABINI MATTEO GS VALGEROLA 1.14.59 2

4° 51 COLOMBI ALESSANDRO GAN NEMBRO 1.18.01 2

CLASSIFICA CATEGORIA 31 - 45 anni

CLASSIFICA CATEGORIA 18 - 30 anni

4° 51 COLOMBI ALESSANDRO GAN NEMBRO 1.18.01 2

5° 11 RIGAMONTI ALESSANDRO OSA VALMADRERA 1.18.20 2

6° 25 MORALLI LUCA GS OROBIE 1.23.22 2

7° 43 PORCU PAOLO LIBERO 1.26.19 2

8° 20 GATTI MICHELE CAI MANDELLO 1.27.57 2 X

9° 55 LOMBARDINI LUCA OSA VALMADRERA 1.28.04 2

10° 30 PENNATI ROBERTO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.28.16 2

11° 26 MILESI MAURO GS OROBIE 1.29.15 2

12° 27 CASTELLI ALESSIO FREE RUNNERS LECCO 1.31.13 2 X

13° 38 ALDEGHI IVAN LIBERO 1.32.55 2

14° 18 VANINI IVAN OSA VALMADRERA 1.33.15 2 X

15° 12 PEVERELLI RAFFAELE TEAM LARIO 1.34.21 2

16° 24 RODOLFI LORENZO LIBERO 1.35.34 2 X

17° 42 MELES DAVIDE LIBERO 1.36.57 2

18° 39 NEGRI WALTER LIBERO 1.38.20 2

19° 54 TALARICO MARCO LIBERO 1.45.04 2 X

20° 32 DELL'OCA ALBERTO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 1.45.26 2

21° 41 PETRONE LUCA LIBERO 1.51.12 2

22° 19 FARUMI FABRIZIO ASD FALCHI LECCO 1.57.52 2

23° 52 DELL' ERA ROBERTO LIBERO 2.01.43 2

24° 15 CAGLIANI MICHELE AS PREMANA 2.17.13 2



POS. PETT. NOMINATIVO SOCIETA' - GRUPPO - ASS. TEMPO CATEG. MANDELLO

1° 53 COLOMBO MASSIMO OSA VALMADRERA 1.11.05 3

2° 1 TOMELLERI FLAVIO RECASTELLO RADICI GROUP 1.14.35 3 X

3° 45 PANZA ROMANO LIBERO 1.19.52 3

4° 21 MASCIADRI ROBERTO OSA VALMADRERA 1.21.18 3

5° 9 ANDREOTTI ROBERTO GPL GALBIATE 1.25.37 3

6° 40 GERVASONI CLAUDIO GS ALTITUDE 1.26.44 3

7° 34 MASCIADRI STEFANO OSA VALMADRERA 1.26.52 3

8° 7 BATTAGLIA STEFANO PRO PATRIA TRIATHLON 1.27.55 3

9° 50 SIGNORI MAURIZIO ATELTICA SALETTI 1.29.07 3

10° 2 CORTI FRANCO OSA VALMADRERA 1.31.27 3

11° 35 TANGHERLONI GIUSEPPE GP SANTI 1.32.18 3

12° 33 CIAPPESONI ANTONELLO LIBERO 1.33.12 3 X

13° 28 PARRAVICINI ROBERTO BOCIA VERANO BRIANZA 1.38.43 3

14° 8 NUSDEO BRUNO PELLE OSS MONZA 1.40.48 3

15° 16 CESANA FABRIZIO GEL GALBIATE 1.41.43 3

16° 46 REALE CARMELO LIBERO 1.45.59 3 X

17° 47 BANFI MAURO POLISPORTIVA BELLANO 1.49.10 3 X

18° 4 BURATTI PAOLO ASO CARVICO SKY RUNNING 1.51.35 3

19° 29 CASARTELLI STEFANO ASD GRUPPO BOLETTONE 1.52.53 3

20° 13 STUCCHI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.58.52 3

21° 14 PERINI MARCO ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.59.25 3

22° 10 PROSERPIO GIULIANO OSA VALMADRERA 1.59.54 3

23° 31 GEROSA BENIAMINO AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 2.05.17 3

24° 23 BARUFFINI VINCENZO UNIONE SPORTIVA 2.08.05 3

CLASSIFICA CATEGORIA  "over 45"



POS. SOCIETA' - ASSOSSOCIAZIONI - GRUPPI TEMPO

1° OSA VALMADRERA 3.46.26 3 CONC

CLASSIFICA PER SOCIETA' - ASSOC. -
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1° OSA VALMADRERA 3.46.26 3 CONC
2° ASD FALCHI LECCO 3.56.33 3 CONC

3° GS OROBIE 4.03.10 3 CONC

4° AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 5.18.59 3 CONC

5° GP SANTI 3.11.24 2 CONC

6° ASD MARCIA CARATESE 3.34.33 2 CONC

7° CAI MANDELLO 3.34.35 2 CONC

8° AMICI DELLA CALANCA 1.09.26 1 CONC

9° GS VALGEROLA 1.14.59 1 CONC

10° GAN NEMBRO 1.18.01 1 CONC


